Приказ №2
по МОБУ «СОШ с. Ямансаз»

      от 30.01.2019 года

«О приёме в первый класс на 2019-2020 учебный год»
В соответствии со ст. 67 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 22 января 2014 г. N 32  "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", Устава МОБУ «СОШ с. Ямансаз»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Провести организованный приём  в первый класс на 2019-2020 учебный год в следующие сроки:

1.1. Для лиц, зарегистрированных на территории СП Ямансазский сельсовет с 01.02.2019 года по 30.06.2019 года.

1.2. Для лиц, не зарегистрированных на территории СП Ямансазский сельсовет с 01.07.2019 года по 05.09.2019 года.

2.   Ответственность за приём и регистрацию документов возложить на Вахитова Шафката Тагировича – директора школы.

3. Сысенко Э.Ф. – учителю начальных классов, до 31 января 2019 года подготовить информацию о будущих первоклассниках.

4.  Вахитову Ш.Т. – директору школы разместить информацию на официальном Сайте школы в срок до 31.01.2019 года.

5.   Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

м. п.      Директор:

                                 Вахитов Ш.Т.